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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr./833 prot. Vau Dejes, mé 17/03/2021

Projekt — Vendim
Nr. 02 Date : 17 /03 2021

“Pér hapjen e njé rruge né fshatin Mjede Bashkia Vau Dejes”

Mbeéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” ndryshuar, neni 8,
neni 9, neni 20,neni 23,neni 54 germa ll. Ne ligjin nr 9270 date 29.07.2004 ndryshuar, . Né
VKM nr. 1423 daté 10.10.2008 “ pér miratimin e listes pérfundimtare té pronave té paluajtshme
publike shietérore, q¢ transferohen né pronesi ose né perdorim té Bashkise Vau Decjes, té Qarkut
Shkoder”,

Si dhe nisur nga kérkesa z. Mefit Shaban Topalli me date 12.06.2020 pér hapjen e rruges ne
pasurine Nr. 226/39 ZK 2702 ne fshati Mjedé Bashkia Vau Dejes.

Si dhe pas zhvillimit té degjesés publike té ralizuar me date 23.02.2021 ora 10% nga Késhilli
Bashkiak Vau Dejés né fshatin Mjede, né parcelen ku propozohej hapja e rrugés, ku referuar
proges verbalit té€ degjeses publike dhe shkreses sé Keshillit Bashkiak Nr. 1211 date 23.02.2021
rezulion se eshte arritur dakortésia edhe ¢ kufitaréve (& tjeré pér hapjen e késaj rruge :

PROPOZOJME

¢ T& miratohet me vendim té€ Keshilli Bashkiak hapja e rruges sipas Plan Rilevimit t&
paraqitur nga Zyra e Kadastres Bashkia Vau Dejes.

* Nje kopje Vendimi t’i dergohet ASHK Shkoder per regjistrim.

¢ Té ngarkohet pér zbatimin e Vendimit IMT Bashkia Vau Dejés e mbeshtetur nga Policia
Bashkiake.

(Bashkélidhur kirkesa e banoreve,kopje te karta ID, ¢ertifikate pronesie,harte perkatese, urdher
pune, plan rilevim, Projekt-Propozim,Njoftim per degjese publike, liste prezence e banoreve,
degjesa publike, Informacion i KB drejtauar Drejtorise se Planifikimit Urban dhe Investimeve
Publike.)
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Drejtor Drejtoria e P ikiniit Urban dhe Investimeve Publike
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